

24.4.2025

TAMMI-MAALISKUU 2025

Johdon osavuotinen selvitys



Ensimmäinen vuosineljännes 2025: Haastava toimintaympäristö hidasti liikevaihdon kasvua

Tammi-maaliskuu 2025

- Liikevaihto kasvoi 4,8 prosenttia 47,2 miljoonaan euroon (45,1 miljoonaa euroa). Valuuttakurssien vaikutus vertailukauden liikevaihtoon oli 0,6 miljoonaa euroa ja liikevaihto kasvoi vertailukelpoisin valuutoin 3,4 prosenttia.
- Liikevoitto (EBITA) oli 8,5 miljoonaa euroa (11,0 miljoonaa euroa) eli 17,9 prosenttia (24,3 %) liikevaihdesta.
- Liikevoitto (EBIT) oli 6,5 miljoonaa euroa (9,0 miljoonaa euroa) eli 13,7 prosenttia (19,9 %) liikevaihdesta.
- Osakekohtainen tulos oli 0,20 euroa (0,30 euroa).

Sulkeissa esitetyt luvut viittaavat vertailukauteen eli samaan ajanjaksoon edellisenä vuonna. Liikevaihdon muutosprosentti vertailukelpoisin valuutoin on laskettu muuntamalla vertailukauden 2024 liikevaihto raportointikauden 2025 toteumakurssien ja vertaamalla 2025 toteutunutta liikevaihtoa tähän vertailukelpoisin valuuttakurssien laskettuun 2024 liikevaihtoon.

Avainluvut

1 000 EUROA	1-3/2025	1-3/2024	Muutos, %	1-12/2024
Liikevaihto	47 236	45 078	4,8 %	209 063
Liiketulos (EBITA)	8 460	10 961	-22,8 %	71 199
EBITA, %	17,9 %	24,3 %		34,1 %
Liiketulos (EBIT)	6 452	8 954	-27,9 %	63 169
EBIT, %	13,7 %	19,9 %		30,2 %
Oman pääoman tuotto %	2,7 %	6,0 %		38,1 %
Sijoitetun pääoman tuotto %	3,4 %	6,9 %		43,4 %
Korollinen vieras pääoma ¹	7 599	4 463	70,3 %	4 316
Rahavarat ¹	80 570	34 436	134,0 %	64 861
Nettovelkaantumisasaste % ¹	-39,8 %	-23,1 %		-33,9 %
Omavaraisuusaste % ¹	82,3 %	71,6 %		81,6 %
Tulos/osake, EUR	0,20	0,30	-34,8 %	2,26
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR	0,20	0,30	-34,6 %	2,26
Henkilöstö, keskimäärin	878	797	10,1 %	834

¹ Kauden lopussa

Toimitusjohtaja Juha Varelius

Geopoliittiset jännitteet aiheuttavat parhaillaan merkittävää epävarmuutta Qt Groupin toimintaympäristölle ja maailman taloudelle ylipäättään, mikä hidasti yhtiön liikevaihdon kehitystä ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Liikevaihto kasvoi vertailukelpoisin valuutoin 3,4 prosenttia ja oli 47,2 miljoonaa euroa. Heikko taloustilanne ja näkymien epävarmuus lisäsivät yritysten varovaisuutta aloittaa uusia tuotekehityshankkeita tai tehdä lisäinvestointeja jo käynnissä oleviin tuotekehityshankkeisiin. Laadunvarmistus ja -testausliiketoiminta kasvoi odotuksemme mukaisesti.

Liikevoitto (EBITA) oli 8,5 miljoonaa euroa eli 17,9 prosenttia liikevaihdosta tammi-maaliskuussa 2025. Liikevoiton kehittymistä rasitti liikevaihdon arvioitua heikompi kasvu. Yhtiö jatkoi pitkän aikavälin strategisia investointeja suunnitellusti, ja henkilöstömäärä kasvoi tammi-maaliskuussa 2025 erityisesti markkinoinnin ja tutkimus- ja tuotekehityksen osaajilla laadunvarmistus- ja testausliiketoiminnassa. Henkilöstömäärä oli kauden lopussa yhteensä 888.

Qt Group laskee vuodelle 2025 annettua liikevaihdon tulosohteistustaan geopoliittisten riskien aiheuttaman merkittävän epävarmuuden takia. Mahdolliset tullit ja kauppasodat saattavat toteutuessaan aiheuttaa huomattavaa haittaa yritysten investointihalukkuuteen ja kaupankäyntiin ainakin lyhyellä ja keskipitkällä aikavälillä. Haastavasta markkinatilanteesta huolimatta yhtiön pitkän aikavälin kasvunäkymät ovat edelleen erittäin positiiviset. Näyttöjen ja laitteiden määrän kasvu on merkittävä kasvuajuri Qt:n kehitysohjelmissa, kun taas tekoälyn käytön yleistymisen ohjelmistokehityksessä lisää tarvetta laadunvarmistusohjelmille ja testausautomaatiolle.

Näkymät 2025

Näkymät vuodelle 2025 (annettu 23.4.2025):

Arvioimme, että koko vuoden 2025 liikevaihto kasvaa vertailukelpoisin valuutoin 10-20 prosenttia edellisvuodesta ja että liikevoittomarginaali (EBITA-%) on 30-40 prosenttia vuonna 2025.

Tiedotustilaisuus

Qt Group järjestää englanninkielisen tiedotustilaisuuden 24. huhtikuuta 2025 klo 13.00-14.00 Sanomatalossa Helsingissä sekä webcast-lähetystenä www.qt.io/sijoittajat. Tilaisuudessa esiintyvät toimitusjohtaja Juha Varelius ja talousjohtaja Jouni Lintunen. Tilaisuuteen voi osallistua myös puhelinkonferenssin kautta: <https://palvelu.flik.fi/teleconference/?id=50051503>.

Taloudellinen raportointi

LIKEVAIHTO

1 000 EUROA	1-3/2025	1-3/2024	Muutos, %	1-12/2024
Lisenssimyynti ja konsultointi	44 147	42 223	4,6 %	197 141
Ylläpitotuotot	3 089	2 856	8,2 %	11 922
Yhteensä	47 236	45 078	4,8 %	209 063

Qt Group Oyj:n liikevaihto ensimmäisellä vuosineljänneksellä oli 47,2 miljoonaa euroa (45,1 miljoonaa euroa), jossa kasvua oli 4,8 prosenttia. Lisenssimyynti ja konsultointi kasvoivat 4,6 prosenttia ja ylläpitotuotot kasvoivat 8,2 prosenttia.

Valuuttakurssien vaikutus vertailukauden liikevaihtoon oli 0,6 miljoonaa euroa, ja liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin kasvoi siten 3,4 prosenttia.

TULOSKEHITYS

1 000 EUROA	1-3/2025	1-3/2024	Muutos, %	1-12/2024
Liikevaihto	47 236	45 078	4,8 %	209 063
Liiketoiminnan muut tuotot	0	2	-100,0 %	20
Materiaalit ja palvelut	-1 436	-1 029	39,6 %	-3 920
Henkilöstökulut	-26 825	-24 352	10,2 %	-98 022
Poistot ja arvonalentumiset (pl. yritysostojen kauppahinnan kohdistukset)	-937	-775	20,9 %	- 3 426
Muut liiketoiminnan kulut	-9 578	-7 963	20,3 %	- 32 515
Liiketulos (EBITA)	8 460	10 961	-22,8 %	71 199
EBITA-marginaali, %	17,9 %	24,3 %		34,1%
Poistot (yritysostojen kauppahinnan kohdistukset)	-2 008	-2 008	0,0 %	- 8 030
Liiketulos (EBIT)	6 452	8 954	-27,9 %	63 169
EBIT-marginaali, %	13,7 %	19,9 %		30,2 %

Vuoden 2025 ensimmäisellä vuosineljänneksellä Qt Groupin liikevoitto (EBITA) oli 8,5 miljoonaa euroa (11,0 miljoonaa euroa).

Qt Groupin liikevoitto (EBIT) ensimmäisellä vuosineljänneksellä oli 6,5 miljoonaa euroa (9,0 miljoonaa euroa).

Qt Groupin tammi-maaliskuun 2025 tulos ennen veroja oli 6,2 miljoonaa euroa (9,4 miljoonaa euroa) ja tulos oli 5,0 miljoonaa euroa (7,6 miljoonaa euroa). Tammi-maaliskuun verot olivat 1,3 miljoonaa euroa (1,8 miljoonaa euroa).

Ensimmäisen vuosineljänneksen osakekohtainen tulos oli 0,20 euroa (0,30 euroa).

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Tammi-maaliskuussa 2025 liiketoiminnan rahavirta oli 16,7 miljoonaa euroa (17,7 miljoonaa euroa). Qt Groupin rahavarat olivat yhteensä 80,6 miljoonaa euroa (34,4 miljoonaa euroa) maaliskuun lopussa.

Qt-konsernin taseen loppusumma oli maaliskuun lopussa 242,7 miljoonaa euroa (198,7 miljoonaa euroa). Investointien nettorahavirta tammi-maaliskuussa 2025 oli -0,2 miljoonaa euroa (-0,5 miljoonaa euroa).

Omavaraisuusaste oli 82,3 prosenttia (71,6 %) ja nettovelkaantumisaste (gearing) -39,8 prosenttia (-23,1 %). Korollisia velkoja oli 7,6 miljoonaa euroa (4,5 miljoonaa euroa), joista lyhytaikaisten velkojen osuus oli 3,0 miljoonaa euroa (2,3 miljoonaa euroa).

Tammi-maaliskuussa 2025 sijoitetun pääoman tuotto oli 3,4 prosenttia (6,9 %) ja oman pääoman tuotto 2,7 prosenttia (6,0 %).

HENKILÖSTÖ

Henkilöstön jakautuminen maantieteellisesti:

Henkilöstö, keskimäärin	1-3/2025	1-3/2024	Muutos, %	1-12/2024
Suomi	282	241	17,2 %	259
Muu Eurooppa	321	297	8,2 %	305
APAC	158	143	10,5 %	151
Pohjois-Amerikka	117	116	0,6 %	120
Yhteensä	878	797	10,1 %	834

Katsauskauden muut tapahtumat

HALLINNOINTI

Katsauskauden aikana Qt Group Oyj:n hallituksessa toimivat 12. maaliskuuta 2024 kokoontuneen varsinaisen yhtiökokouksen valitsemat Marika Auramo, Matti Heikkonen, Robert Ingman, Mikko Marsio, Mikko Välimäki ja Elina Anckar. Katsauskauden aikana yhtiön hallituksella oli voimassa seuraavat yhtiökokouksen päättämät valtuutukset: 1) valtuutus päättää enintään 2 000 000 oman osakkeen hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla, sekä 2) valtuutus päättää maksullisesta tai maksuttomasta osakeannista ja osakeyhtiölain 10 luvun 1§ mukaisten erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä enintään 2 000 000 osakkeen osalta.

Qt Group Oyj:n hallitus on kokouksessaan 13.2.2025, yhtiökokoukselta saamansa valtuutuksen nojalla, päättänyt avainhenkilöiden osakepalkkio-ohjelmasta, jonka puitteissa yhtiön avainhenkilöille voidaan myöntää yhteensä enintään 214 000 yhtiön osakkeen arvoa vastaava palkkio. Kannustinjärjestelmän hallinnointi, suojaus ja toteutus on ulkoistettu Allshares Oy:lle. Hallitus arvioi, että osakepalkkiojärjestelmän mukaisena palkkiona ei anneta uusia osakkeita eikä kannustinjärjestelmällä siten ole laimentavaa vaikutusta yhtiön rekisteröityyn osakemäärään. Ulkoistusjärjestelyssä yhtiö rahoittaa palkkioiden maksua varten tarvittavien osakkeiden hankinnan osakeyhtiölain 13 luvun 10 §:n 2 momentin sallimalla tavalla ja Allshares Oy suorittaa osakeostot markkinoilta itsenäisesti. Yhtiön aiempaan kannustinjärjestelmään

liittyen Allsharesin hallussa on edelleen jäljellä 79 000 yhtiön osaketta käytettäväksi yhtiön tulevien kannustinjärjestelmien palkkioiden maksua varten.

Muutokset johtoryhmässä

Qt Groupin myyntijohtaja ja johtoryhmän jäsen Steffan Schumacher siirtyi toisiin tehtäviin yhtiön ulkopuolelle 31.3.2025. Victor Dembovsky, VP, EMEA Sales toimii va. myyntijohtajana, kunnes vakituinen myyntijohtaja on nimitetty.

Katsauskauden jälkeiset tapahtumat

Qt Group Oyj:n 9. huhtikuuta 2025 kokoontunut varsinainen yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen konsernitilinpäätöksineen tilikaudelta 1.1.–31.12.2024, käsitteli yhtiön toimielinten palkitsemisraportin sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että 31.12.2024 päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaan ei makseta osinkoa. Yhtiökokous päätti valita yhtiön hallitukseen viisi jäsentä. Hallitukseen valittiin yhtiön hallituksen nykyiset jäsenet Elina Anckar, Marika Auramo, Matti Heikkonen, Robert Ingman ja Mikko Marsio. Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa hallituksen puheenjohtajaksi Robert Ingmanin ja hallituksen varapuheenjohtajaksi Mikko Marsion.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 2 000 000 oman osakkeen hankkimisesta ja/tai pantiksi ottamisesta yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla. Valtuutuksen mukaan hallitus päättää, miten osakkeita hankitaan. Omia osakkeita voidaan hankkia muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa. Valtuutus käsittää myös osakkeiden hankkimisen kaupankäynnissä Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä pörssilistalla sen ja Euroclear Finland Oy:n sääntöjen ja ohjeiden mukaan, tai osakkeenomistajille tehtävän ostotarjouksen kautta. Osakkeita voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinohjelmien toteuttamiseen tai muutoin edelleen luovutettaviksi tai mitätöitäviksi. Osakkeiden hankinnan tulee perustua osakkeen markkinahintaan pörssilistalla. Valtuutus on voimassa 18 kuukauden ajan valtuutuspäätöksestä eli 9.10.2026 saakka ja se kumoaa aiemmin annetut omien osakkeiden hankkimista ja/tai pantiksi ottamista koskevat valtuutukset.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään maksullisesta tai maksuttomasta osakeannista ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 § mukaisten erityisten oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä seuraavasti. Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 2 000 000 kappaletta. Valtuutus koskee sekä uusien osakkeiden antamista että omien osakkeiden luovuttamista. Valtuutuksen nojalla hallituksella on oikeus päättää osakeanneista ja erityisten oikeuksien antamisesta osakkeenomistajan merkintäetuoikeudesta poiketen (suunnattu anti). Valtuutusta voidaan käyttää yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinohjelmien toteuttamiseen ja yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi sekä muihin yhtiön hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Hallitus on valtuutettu päättämään kaikista muista osakeannin tai osakeantien ja mainittujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien merkintähinnasta, sen maksamisesta ja merkitsemisestä yhtiön taseeseen. Valtuutus on voimassa 18 kuukauden ajan valtuutuspäätöksestä eli 9.10.2026 saakka ja se kumoaa aiemmin annetut osakkeiden tai osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevat valtuutukset.

Yhtiöllä ei ole ollut muita olennaisia normaalista liiketoiminnasta poikkeavia tapahtumia katsauskauden jälkeen.

Riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät

Qt Groupin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät mahdollisiin merkittäviin muutoksiin yhtiön ja yhtiön asiakkaiden toimintaympäristöissä sekä Qt Groupin kyvyssä toteuttaa strategiaansa.

Qt Groupin ratkaisut tehostavat mobiili- ja työpöytäsovellusten sekä graafisen käyttöliittymän sisältävien sulautettujen laitteiden tuotekehitysprosessia käyttöliittymän suunnittelusta, ohjelmistokehitykseen, laadunvarmistukseen ja tuotantoon. Qt Group toimii erittäin kilpaillulla alalla, jolle on tyypillistä uusien erilaisten teknologioiden nopea ilmestyminen ja kehittyminen. Uuden merkittävän teknologian ilmestyminen ja laajan suosion saavuttaminen voi tapahtuessaan vähentää kysyntää Qt:n teknologialle.

Qt Groupin jakelulisenssitulot riippuvat yhtiön asiakkaiden kyvystä ja kapasiteetista valmistaa graafisia käyttöliittymiä sisältäviä tuotteita ja laitteita markkinoille. Häiriöt asiakkaiden globaaleissa toimitusketjuissa voivat aiheuttaa viivästyksiä laite- ja tuotevalmistajien tuotantoprosessiin ja vähentää tuotantovolyyymiä, mikä vaikuttaa erityisesti jakelulisensseistä kertyvään liikevaihtoon.

Orgaanisen kasvun lisäksi yhtiö pyrkii aktiivisesti myös epäorgaaniseen kasvuun strategiaansa tukevien yritysostojen kautta. Yrityshankintojen kautta Qt Groupiin voi kohdistua uusiin markkinoihin liittyviä riskejä. Lisäksi hankitun tuotteen, liiketoiminnan ja henkilöstön integrointiin liittyy erilaisia riskejä.

Valuuttakurssivaihteluilla, erityisesti Yhdysvaltain dollarin ja euron välillä, saattaa olla merkittävää vaikutusta yhtiön liikevaihdon kehittymiseen. Merkittävääkin heilahtelua vuosineljännesten välisessä liikevaihdoissa ja etenkin kannattavuudessa saattaa lisäksi aiheuttaa sopimusten pitkät, jopa 18 kuukauden pituiset, läpimenoajat suurasiakasmarkkinassa.

Toimintaympäristö ja markkinanäkymät

Yhtiö arvioi liiketoimintansa lähivuosien kasvunäkymät erittäin lupaaviksi. Qt Group arvioi, että kysyntä ohjelmistojen suunnittelu-, kehitys- ja laadunvarmistustyökaluille on vahvaa erityisesti autoteollisuuden, kulutuselektroniikan, turvallisuus-, puolustus- ja ilmailuteollisuuden, terveysteknologian ja teollisuusautomaation toimialoilla. Qt:n ohjelmistokehityksen ja käyttöliittymäsuunnittelun tuottavuutta parantavat ratkaisut tarjoavat yrityksille kyvyn vastata yhä kasvaviin ohjelmistomarkkinoiden vaatimuksiin, joita ohjailevat IoT-markkinoiden eksponentiaalinen kasvu ja ohjelmistokehityksen nopeutuva julkaisusykli. Ohjelmistojen muuttuessa yhä monimutkaisemmaksi ja osaksi miljoonia jokapäiväisiä laitteita, myös laadunvarmistustyökalujen kysyntä kasvaa. Qt Group näkee, että laadunvarmistus- ja testausautomaation markkinat tulevat kasvamaan myös tulevaisuudessa.

Graafisen käyttöliittymän sisältävien laitteiden kehittäjälisenssien myynnin kasvu heijastuu myös jakelulisenssien liikevaihdon kasvuun. Jakelulisenssitulot perustuvat asiakkaan tuotantovolyyymiin, mistä johtuen Qt Groupin liikevaihto eri vuosineljänneksillä voi vaihdella merkittävästi.

Energian hinnan heilahtelut ja talouden yleinen taantuminen voivat vähentää kysyntää Qt Groupin asiakkaiden tuotteille ja siten myös hidastaa Qt:n liiketoiminnan kasvua. Kasvaneet geopoliittiset riskit lisäävät yleisesti epävarmuutta maailmankaupassa, mikä vaikuttaa yritysten investointipäätöksiin ja varastonhallintaan. Globaalin taloustilanteen heikkeneminen voi vaikuttaa myös yhtiön asiakkaiden maksukykyyn.

Espoossa 23. huhtikuuta 2025

Qt Group Oyj

Hallitus

Taloudelliset tiedot 1.1.–31.3.2025

Laatimisperiaatteet

Tämä osavuositarkastus ei ole IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin mukainen. Qt Group noudattaa arvopaperimarkkinalain mukaista puolivuotisraportointia, ja julkaisee vuoden ensimmäisellä ja kolmannella vuosineljänneksellä johdon osavuotiset selvitykset, joissa esitetään yhtiön taloudellista kehitystä kuvaavat keskeiset tiedot. Johdon osavuotisessa selvityksessä esitettävät tiedot ovat tilintarkastamattomia.

SEGMENTTIRAPORTOINTI

Qt Group raportoi yhtä liiketoimintasegmenttiä. Raportoitu segmentti kattaa koko konsernin, ja sen luvut ovat yhtenevät konsernilukujen kanssa.

TUOTTEET JA PALVELUT

Qt Group raportoi liikevaihdon tyypeittäin seuraavasti: Lisenssimyynti ja konsultointi sekä Ylläpitotuotot. Lisenssimyynti sisältää kehittäjälisenssit ja jakelulisenssit (runtimes).

1 000 EUROA	1-3/2025	1-3/2024	Muutos, %	1-12/2024
Lisenssimyynti ja konsultointi	44 147	42 223	4,6 %	197 141
Ylläpitotuotot	3 089	2 856	8,2 %	11 922
Yhteensä	47 236	45 078	4,8 %	209 063

LIKEVAIHTO VERTAILUKELPOISIN VALUUTOIN

Qt Group Oyj on soveltanut ESMA:n (the European Securities and Markets Authority) ohjeistusta vaihtoehtoisista tunnusluvuista ja esittää IFRS:n mukaisesti laaditun konsernitilinpäätöksensä lisäksi seuraavat vaihtoehtoiset tunnusluvut: liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin ja EBITA.

Liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin -tunnusluvun tarkoituksena on antaa sijoittajille tietoa raportointikausien väliseen vertailuun kuvaamalla valuuttaneutraalia, yrityksen operatiivista liikevaihdon kehitystä. Liikevaihdon muutosprosentti vertailukelpoisin valuutoin on laskettu muuntamalla vertailukauden 2024 liikevaihto raportointikauden 2025 toteumakurssien ja vertaamalla 2025 toteutunutta liikevaihtoa tähän vertailukelpoisin valuuttakurssien laskettuun 2024 liikevaihtoon.

1 000 EUROA	1-3/2025	1-3/2024	Muutos, %
Liikevaihto	47 236	45 078	4,8 %
Valuuttakurssien vaikutus		583	
Liikevaihto vertailukelpoisin valuutoin	47 236	45 661	3,4 %

LIIKEVOITTO EBITA JA EBITA-%

Liikevoitto (EBITA) ja EBITA, %. Liikevoitto (EBITA) esitetään, koska se kuvaa konsernin operatiivista suoritustasoa paremmin kuin liikevoitto (EBIT). Siihen ei sisälly yrityshankintoihin liittyvien käyvän arvon arvostusten poistoja. EBITA, % esittää liikevoitto (EBITA):n prosenttiosuutena liikevaihdosta. Alla olevassa taulukossa esitetään liikevoitto (EBITA):n täsmäytys liikevoittoon (EBIT).

1 000 EUROA	1-3/2025	1-3/2024	1-12/2024
Liikevoitto (EBIT)	6 452	8 954	63 169
Yrityshankintojen käyvän arvon arvostusten poistot	2 008	2 008	8 030
Liikevoitto (EBITA)	8 460	10 961	71 199

Konsernin tuloslaskelma

1 000 EUROA	1-3/2025	1-3/2024	Muutos, %	1-12/2024
Liikevaihto	47 236	45 078	4,8 %	209 063
Liiketoiminnan muut tuotot	0	2	-100,0 %	20
Materiaalit ja palvelut	-1 436	-1 029	39,6 %	- 3 920
Henkilöstökulut	- 26 825	-24 352	10,2 %	-98 022
Poistot ja arvonalentumiset	-2 945	-2 782	5,8 %	-11 456
Muut liiketoiminnan kulut	-9 578	-7 963	20,3 %	-32 515
Liiketulos	6 452	8 954	-27,9 %	63 169
Rahoitustuotot ja -kulut (netto)	-208	480		7 189
Voitto ennen veroja	6 244	9 434	-33,8 %	70 359
Tuloverot	- 1 278	-1 819	-29,7 %	-13 045
Katsauskauden tulos	4 966	7 615	-34,8 %	57 314
Laajan tuloslaskelman erät:				
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteiseksi:				
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-479	-98		- 49
Katsauskauden laaja tulos yhteensä	4 487	7 517	-40,3 %	57 264
Katsauskauden tuloksen jakautuminen:				
Emoyhtiön osakkaille	4 966	7 615	-34,8 %	57 314
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:				
Emoyhtiön osakkaille	4 487	7 517	-40,3 %	57 264
Tulos/osake, EUR	0,20	0,30	-34,8 %	2,26
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos / osake, EUR	0,20	0,30	-34,6 %	2,26

Konsernitase

VARAT

1 000 EUROA	31.3.2025	31.3.2024	31.12.2024
Pitkäaikaiset varat			
Liikearvo	44 370	44 370	44 370
Muut aineettomat hyödykkeet	37 136	45 194	39 159
Aineelliset hyödykkeet	8 955	5 873	5 781
Pitkäaikaiset saamiset	121	50	129
Sopimusvarat	3 052	4 873	3 250
Laskennalliset verosaamiset	878	870	867
Pitkäaikaiset varat yhteensä	94 512	101 231	93 556
Lyhytaikaiset varat			
Myyntisaamiset	43 846	38 142	54 353
Muut saamiset	15 653	14 345	16 763
Sopimusvarat	8 137	10 552	9 230
Rahavarat	80 570	34 436	64 861
Lyhytaikaiset varat yhteensä	148 206	97 475	145 207
Varat yhteensä	242 719	198 707	238 763

OMA PÄÄOMA JA VELAT

1 000 EUROA	31.3.2025	31.3.2024	31.12.2024
Oma pääoma			
Osakepääoma	500	500	500
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	54 769	54 769	54 769
Omat osakkeet	-9 960	-9 960	-9 960
Muuntoero	-316	115	164
Kertyneet voittovarot	133 175	76 836	75 647
Katsauskauden tulos	4 966	7 615	57 314
Oma pääoma yhteensä	183 135	129 875	178 433
Velat			
Pitkäaikaiset korolliset velat	4 572	2 170	2 199
Laskennalliset verovelat	10 815	13 224	11 386
Muut pitkäaikaiset velat	5 566	4 078	5 654
Pitkäaikaiset velat yhteensä	20 952	19 471	19 239
Lyhytaikaiset korolliset velat	3 028	2 294	2 117
Ostovelat	3 210	2 322	2 275
Muut lyhytaikaiset velat	32 395	44 745	36 699
Lyhytaikaiset velat yhteensä	38 632	49 360	41 090
Velat yhteensä	59 584	68 832	60 330
Oma pääoma ja velat yhteensä	242 719	198 707	238 763

Konsernin rahavirtalaskelma

1 000 EUROA	1.1.- 31.3.2025	1.1.- 31.3.2024	1.1.- 31.12.2024
Tulos ennen veroja	6 244	9 434	70 359
Oikaisut tilikauden tulokseen			
Poistot	2 945	2 782	11 456
Muut oikaisuerät	-599	28	-7 712
Käyttöpääoman muutos			
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos	12 912	6 587	-9 845
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	-708	259	2 680
Maksetut korot	-78	-437	-579
Muut rahoituserät	273	163	472
Maksetut verot	-4 308	-1 164	-13 168
Liiketoiminnan rahavirta	16 681	17 652	53 663
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-176	-450	-1 255
Tytäryhtiöhankinnat, hankintahetken rahavaroilla vähennettynä	0	0	-3 278
Investointien rahavirta	-176	-450	-4 533
Rahoitusleasing-velkojen muutos	-637	-507	-2 330
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	0	-16 000	-16 000
Rahoituksen rahavirta	-637	-16 507	-18 330
Rahavarojen muutos	15 868	695	30 800
Rahavarat katsauskauden alussa	64 861	33 595	33 595
Valuuttakurssien muutosten vaikutus	-158	146	466
Rahavarat katsauskauden lopussa	80 570	34 436	64 861

Tunnuslukujen laskentakaavat

OMAN PÄÄOMAN TUOTTO

$$\frac{(\text{VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA} - \text{VEROT})}{\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistöosuus (keskiarvo)}} \times 100$$

SIJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTO

$$\frac{(\text{VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA} + \text{KORKO JA MUUT RAHOITUSKULUT})}{\text{Taseen loppusumma} - \text{korottomat velat (keskiarvo)}} \times 100$$

GEARING

$$\frac{\text{KOROLLINEN VPO} - \text{RAHAT JA PANKKISAAMISET JA RAHOITUSARVOPAPERIT}}{\text{Oma pääoma}} \times 100$$

OMAVARAISUUSASTE

$$\frac{\text{OMA PÄÄOMA} + \text{VÄHEMMISTÖOSUUS}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}} \times 100$$

Konsernin tunnusluvut

1 000 EUROA	1-3/2025	1-3/2024	1-12/2024
Liikevaihto	47 236	45 078	209 063
Liiketulos (EBITA)	8 460	10 961	71 199
EBITA, %	17,9 %	24,3 %	34,1 %
Liiketulos (EBIT)	6 452	8 954	63 169
EBIT, %	13,7 %	19,9 %	30,2 %
Katsauskauden tulos	4 966	7 615	57 314
- suhteessa liikevaihtoon	10,5 %	16,9 %	27,4 %
Oman pääoman tuotto %	2,7 %	6,0 %	38,1 %
Sijoitetun pääoman tuotto %	3,4 %	6,9 %	43,4 %
Korollinen vieras pääoma ¹	7 599	4 463	4 316
Rahavarat ¹	80 570	34 436	64 861
Nettovelkaantumisaste % ¹	-39,8 %	-23,1 %	-33,9 %
Omavaraisuusaste % ¹	82,3 %	71,6 %	81,6 %
Tulos/osake, EUR	0,20	0,30	2,26
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR	0,20	0,30	2,26
Henkilöstö, keskimäärin	878	797	834

¹ Kauden lopussa